
 
Č.j.ZSM-51-115-UIV-2011 
Č.j. 
 
 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra,  
se sídlem Přípotoční 300/12, Vršovice, 101 00 Praha 10,  
za které právně jedná JUDr. Ladislav Máca, generální ředitel,  
IČO: 67779999  
 
(dále jen „předávající“)  
 
                                                                             a  
 
 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových,  
se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, Nové Město, 128 00 Praha 2,  
za který právně jedná Ing. Vladimír Hůlka, ředitel Územního pracoviště Střední Čechy, na základě 
Příkazu generálního ředitele č. 6/2014, v platném znění  
IČO: 69797111  
 
(dále jen „přejímající“)  
 
                                                                 PREAMBULE: 
 
smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením článku VI. odst. 10 
Smlouvy o předání majetku a změně příslušnosti hospodařit s majetkem státu č.j. 
UZSVM/SKO/1986/2018-SKOM ze dne 13. 3. 2018 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 25. 5. 2018 (dále 
jen „Smlouva“),  jejímž předmětem je: 
 
-  pozemek stavební parcela č. 417/1 o výměře 2216 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: bez čp/če, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p. č. st. 417/1 
-  pozemek stavební parcela č. 417/2 o výměře 928 m², zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr,  
-  pozemek stavební parcela č. 417/3 o výměře 338 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 68, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p. č. st. 417/3 
-  pozemek stavební parcela č. 418 o výměře 481 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 67, rod. dům, stavba stojí na pozemku p. č. st. 418 
-  pozemek stavební parcela č. 434/1 o výměře 321 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 69, jiná stavba, stavba stojí na pozemku p. č. st. 434/1 
-  pozemek pozemková parcela č. 167/5 o výměře 233 m², zahrada, zemědělský půdní fond 
-  pozemek pozemková parcela č. 167/7 o výměře 397 m², zahrada, zemědělský půdní fond 
 
vše zapsané nyní na listu vlastnictví č. 60000 pro katastrální území Kolín, obec Kolín v katastru 
nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj, Katastrálním pracovištěm Kolín, a to  
včetně součástí a příslušenství, kterými jsou: 
  
- přípojka vody,  přípojka kanalizace a zpevnění dvora 
 
 a  movité věci:  
 

- rozvaděč kompenzační NOVAR 114, ústředna telefonní, jednotka klimatizační MATUSHIMA,  
trezor ohnivzdorný a tři přístroje hasící práškové (sériové č. 5029378, 5029379, 5029380) 

 
 
 
                                      dohodly na změně Smlouvy Dodatkem č. 2 takto: 
 
 



Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o předání majetku a změněn příslušnosti hospodařit s majetkem státu  č.j. 

UZSVM/SKO/1986/2018-SKOM ze dne 13. 3. 2018 

Čl. I. 

S ohledem na skutečnost, že ve Smlouvě byla hodnota nemovitých a movitých věcí, ke kterým se 
Smlouvou mění příslušnost hospodařit s majetkem státu, uvedena v reprodukční pořizovací ceně, 
resp. v ceně reálné, přičemž tato měla být ve smyslu § 25 odst. 6 zákona č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, uvedena v ceně pořizovací, smluvní strany mění Čl. I. 
Smlouvy tak, že u výčtu převáděných nemovitých věcí, vč. jejich součástí a příslušenství a věcí 
movitých správně účetní (pořizovací) hodnota zní takto: 
  
Nemovité věci: 
 
- pozemek stavební parcela č. 417/1 o výměře 2216 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: bez čp/če, jiná st., stavba stojí na pozemku p. č. st. 417/1, pořizovací hodnota pozemku činí 
362.340,- Kč, pořizovací hodnota stavby činí 32.085.219,60 Kč. 
 
- pozemek stavební parcela č. 417/2 o výměře 928 m², zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr, 
pořizovací hodnota činí 153.945,- Kč. 
 
- pozemek stavební parcela č. 417/3 o výměře 338 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 68, jiná st., stavba stojí na pozemku p. č. st. 417/3,   
pořizovací hodnota pozemku činí  50.626,- Kč, pořizovací hodnota stavby činí 687.683,- Kč 
 
- pozemek stavební parcela č. 418 o výměře 481 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 67, rod. dům, stavba stojí na pozemku p. č. st. 418,  
pořizovací hodnota pozemku činí  78.210,- Kč , pořizovací hodnota stavby činí 9.499.813,49 Kč. 
 
- pozemek stavební parcela č. 434/1 o výměře 321 m², zastavěná plocha a nádvoří, součástí je 
stavba: Kolín IV, č.p. 69, jiná st., stavba stojí na pozemku p. č. st. 434/1,  pořizovací hodnota 
pozemku činí 43.472,- Kč, pořizovací hodnota stavby činí 5.217.706,- Kč, 
 
- pozemek pozemková parcela č. 167/5 o výměře 233 m², zahrada, zemědělský půdní fond, 
pořizovací hodnota pozemku činí 11.839,- Kč, 
 
- pozemek pozemková parcela č. 167/7 o výměře 397 m², zahrada, zemědělský půdní fond, 
pořizovací hodnota pozemku činí 20.171,- Kč, 
 
včetně součástí a příslušenství, kterými jsou: 
  
- přípojka vody, pořizovací hodnota stavby činí 3.152,- Kč, 
 
- přípojka kanalizace, pořizovací hodnota stavby činí 7.517,- Kč, 
 
- zpevnění dvora, pořizovací hodnota stavby činí 515.253,- Kč. 
 
  a movité věci:  
 

- rozvaděč kompenzační NOVAR 114, pořizovací hodnota 30 800,- Kč 
- ústředna telefonní, pořizovací hodnota 48 000,- Kč  
- jednotka klimatizační MATUSHIMA, pořizovací hodnota 51 000,- Kč 
- trezor ohnivzdorný, pořizovací hodnota 2 400,- Kč  
- přístroj hasící práškový (sériové č. 5029378), pořizovací hodnota 603,79- Kč 
- přístroj hasící práškový (sériové č. 5029379), pořizovací hodnota 603,79- Kč 
- přístroj hasící práškový (sériové č. 5029380), pořizovací hodnota 603,79- Kč 



 
Předmětem převodu je nepotřebný nemovitý majetek předávajícího, včetně součástí a 
příslušenství, v celkové pořizovací hodnotě 48.736.947,09 Kč a movitý majetek v celkové 
pořizovací  hodnotě  134.011,37 Kč. Podrobná specifikace převáděného majetku je uvedena 
v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2. 
(dále jen „převáděný majetek“) 

                                                                                          Čl. II. 

V ostatních ustanoveních Smlouva  zůstává beze změn. 

 

                                                                                           Čl. III. 

1. Tento Dodatek č .2  je uzavřen okamžikem podpisu poslední smluvní stranou.  
 
2. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem schválení tohoto Dodatku č. 2 zřizovatelem přejímajícího 
– Ministerstvem vnitra ČR podle ust. § 17 vyhlášky č. 62/2001 Sb. a účinnosti jeho uveřejněním v 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž jeden je určen pro předávajícího, 
jeden pro přejímajícího a jeden pro Ministerstvo vnitra a jeden pro příslušný katastrální úřad.  
 
4. Tento Dodatek č. 2 bude uveřejněn Úřadem v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv).  
 
9. Přejímající zašle tento Dodatek č. 2 správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, 
nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy. Přejímající předá předávajícímu doklad o uveřejnění 
smlouvy v registru smluv podle ust. § 5 odst. 4 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, jako 
potvrzení skutečnosti, že smlouva nabyla účinnosti.  
 
10. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 uzavřely svobodně a vážně, nikoliv z přinucení 
nebo omylu. Na důkaz toho připojují zástupci smluvních stran své podpisy. 
 
 
       V Praze dne                                                                     V Praze dne  
 
 
 
 
  ……………………………….                                              ……………………….  
 
         JUDr. Ladislav Máca                                                    Ing. Vladimír Hůlka                                                      
            generální ředitel                                       ředitel Územního pracoviště Střední Čechy                           
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra  
 
                 (předávající)                                                                (přejímající) 
 
 
 
 
 
Příloha  
Příloha č. 1 (3 listy) – Účetní specifikace předávaných nemovitých věcí a jejich součástí a  
příslušenství a movitých věcí 


